i,

T aprt. 250405 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

Kpennenwue 6anku:

2 - neBbln KpoHwTenH M10 L123x195 (c
BOOUTENbLCKOWN CTOPOHbI)
1 - nnaHka-kproyok M10 L95x28
7 - NpaBbll KPOHLUTENH
6 - nnaHka-kpto4yok M10 L100
5 - banka
4,9,13 - 6onTbl M10x30 (C BHYTp. WwecTurp.)
10,15 - 6ontbl M10x20 (C BHYTp. LUECTUrp.)
3,8,11,12,14,-wanbbl 10x20
16 - rarika ¢ dpnaHuem M8 (Ha wTaTHyo

LUNNIbKY)
uunuugpudeckun 6ycgpep D40 L100 - 1 wr.
12 13 14 15 16 MNacTMKoBas CTAXKa - 2 LT.
JIJ'ISI aBTOMOOMUJIS CO CTAILHBIM IMOAPAMHHUKOM 3aIHUC
KPCHCIKHBIC OTBCPCTUA YKA3aHbI CTPCIIKAMH.
17 18 5 19 20 KpenneHue nepegHein 4actu
3aLmTbI:
5 - 6anka

25,30 - 6onTbl M10x25
26,29 - wanbsbl 10x30

KpenneHue 3agHen yactu
3aWwmThl:

17,19 - nnactnHbl M10 L80x26
18,20 - npocTtaBku 8x22
24,27 - 6ontbl M10x50

23,28 - wanbbl 10x30

anITSIHyTb NbJIbHUK K 3aLluTte
camMope3amMu:

22,31 - camope3bl M5x25
21,32 - wanbbl 6x25

pe3nHoBbIN Bydep - 2 wr.

[

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennii M10 u M8 ne GoJiee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3allIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



Ecnu Ha aBTOMOOMIJIE YCTAaHOBJIEH CTaIbHOM
MOJAPAMHHUK, TO 3aJHSS YaCTh 3aIIUTHI KPEITUTCS K
yka3aHHbIM Ha (1)0T0 HUKE OTBCpCTI/IHM

JIJ1st UCKITIOUeHMs IEPETUPAHUS IIUIaHTa O OAJIKy, MPU padoTaIoIIEM ABUTATENE,
HE00XO0JMMO YCTAaHOBUTH Ha NUIAHT HWJIMHJpUYECKUM Oy(dep 1n3 BCIIEHEHHOTO
NOJIMATUIICHA (TTOCTABIISIETCS B KOMIUIEKTE C KPENEeKoM) U 3a(pUKCUPOBATH €T0

IJIACTUKOBBIMH XOMYyTaMU (IIOCTaBJISIOTCS B KOMIUIEKTE C KPETIEKOM).

Ecnu aBTOMOOMIIE CO CTaJbHBIM MNoaApaMHHUKOM, TO KCJIATCJIIbHO YCTAHOBUTDH
pC3I/IHOBBI€ 6 (DEPBI B SaI[HCI/I qacTu SaIJ_II/ITLI AJIs1 UCKIIFOUYCHU A BO3MO)KHBIX H_IYMOB

. 2 i R B ol oy




apt. 250405 CARBON

1.Ilepen ycTaHOBKOM 3aIIMTHI IEMOHTUPOBAThH IITATHBIA MBIJIBHUK, €CJIM OH UMEETCS.

4. CaBunyTh BeixjonHyoo Tpyoy WEBASTO
Ha3aJ], 4T0Obl OCBOOOIUTH MECTO JJIs
KpEIUICHUs KPOHILTEHA U Oasku. 3aBeCTH
IJIaHKY-KPIOYOK (1103.6) yepe3 ykazaHHOE
OTBEPCTHE U 3aKPENUTH 33HIOK0 YaCTh
KPOHIITEWHA C MacCaKUPCKON CTOPOHBI.
[lepenHss 4acTh KPOHIITENHA KPETTUTCS

raiikou ¢ ¢uradmnemM M8 K mITaTHOM IMIMUAITBKE.
N A

2. BeiBepHyTb raiiky M8 kperuieHus
kpormreiiHa WEBASTO k nomxepoHy.

3. OcnabuTh raiflky XoMyTa BBIXJIOITHON Ty6I>I
WEBASTO u BbIBEpHYTh BUHT KPEIUJICHUS
BeIXJI0mHOM TpyOs1 WEBASTO.

5. YcranoBuTh KpoHIITEHHBI U 6anky. [locie aToro
YCTaHOBHUTH Ha MeCTO BhIXJIONHYIO TpyOy WEBASTO u
peXJie YeM OOTATUBATH €€ TOUKH KPETUICHHUS,
CABUHYTH JI0 YIOpa Ha3ajJ. ITO HEOOXOIUMO JIJIsl TOTO,
YTOOBI MEX]Ty YCTAaHOBJICHHBIM KPOHIITEHHOM H
BeIxsionHoOM TpyOoit WEBASTO octaBancs 3a3op mis
WCKITFOUCHHUS ipedesra.

6. 3aBectu wiacTuHy (1o3.1) uepes
yKa3aHHOE OTBEPCTHE U YCTAaHOBUTH
KPOHIITEHH ¢ BOAUTEIHCKON CTOPOHBI.

: b.- S

-




7. MecTa yCTaHOBKHM 3aJHUX KPEIJICHUN IS 8. [TomOrHYTh MJIACTUHY KPEIICHUS
AIFOMUHUEBOI0 NMoApaMHUKa. [lnacTunsl IPOBO/IA TaK, YTOOBI OH HE Kacaycs
3aBOJIATCS CBEPXY. 3aILUTHI.

Uepes3 yka3zaHHbIE OTBEPCTHUS MPUTSIHYThH JIOKEP K 3AIIUTE CAaMOPE3aMH.




